

Část I.

## OBJEDNÁVKA č. 0220200321

<b>Odběratel</b>		<b>Dodavatel</b>	
IČO: 44992785	DIČ: CZ44992785	IČO: 49972707	DIČ: CZ49972707
Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno		Adresa: GB, spol.s r.o. Pražská 531/61 64200 Brno	
Vyřizuje:		Vyřizuje:	
Telefon:		Telefon:	
<b>Popis:</b>		<b>Předběžná cena vč. DPH:</b>	
rekonstrukce topení v zasedací místnosti včetně otopných těles v budově radnice ÚMČ Brno-Žabovřesky		74 389,00	
		61 478,- Kč bez DPH	

Datum vystavení objednávky: 10.07.2020

CELKEM

74 389,00

Datum požadovaného dodání: 30.07.2020

Razítko, jméno a podpis objednatele:

Podrobnosti platby:

Hotově

Na účet MONETA Money Bank, a.s.

Výdajový účet MČBŽ

## Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:

Zadal:

OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník):

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 20.7.2020

Jméno a podpis příkazce operace

Potvrzuji prověření podkladů předaných v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 20.7.2020

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti po posledním smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum 20.7.2020 pod

## Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě (část I. + část II.)

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Rozpočet		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
	<b>Výměna otopných těles</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
	<b>ÚMČ Žabovřesky</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	60 278	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	60 278	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	60 278	Ostatní náklady neuvedené		1 200
RN+ost.náklady+HZ	61 478	Ostatní náklady celkem		1 200
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			61 478 Kč
DPH	21,0 %			12 910 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>74 389 Kč</b>

Poznámka :


### Položkový rozpočet

Stavba :	ÚMČ Žabovřesky	Rozpočet:
Objekt :	Výměna otopných těles	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
		Demontáž deskových radiátorů	ks	3,00	320,00	960,00
		Radik Plan VK 22 6120	ks	3,00	9 947,00	29 841,00
		Hkus rohový	ks	3,00	435,00	1 305,00
		Svorné šroubení	ks	6,00	82,00	492,00
		Termostatická hlavice	ks	3,00	270,00	810,00
		Montáž otopných těles	ks	3,00	1 050,00	3 150,00
		Zhotovení závitů na původním potrubí - svářečské práce	ks	6,00	1 620,00	9 720,00
		Potrubí CU pro otopné tělesa	m	18,00	345,00	6 210,00
		Sekání drážek	sb	1,00	3 500,00	3 500,00
		Autogenní souprava	sb	1,00	2 040,00	2 040,00
		Vypuštění otopného systému	sb	1,00	450,00	450,00
		Napuštění otopného systému vč. zkoušky těsnosti	sb	1,00	750,00	750,00
		Odvoz a likvidace demontovaných těles	sb	1,00	600,00	600,00
		Přesun hmot	sb	1,00	450,00	450,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>60 278,00</b>